平成21年10月29日

各  位

会 社 名 Ｎ Ｅ Ｃ モ バ イ リ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中川 勝博

 （コード番号 9430 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長   三宅 良明

   （TEL 045-476-6622）

平成22年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年10月29日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想を下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

      当社は、経営基盤の確立と事業拡大のための内部留保の充実とともに、株主尊重・重視を重要

     事項と位置づけ、配当性向30％の水準を視野に入れ、安定配当を実施していくことを利益配分に

関する基本方針としております。

      当方針に基づき、当期の１株当たり配当金は年間70円（第２四半期末 35円 期末 35円）を予

     定しておりましたが、通期業績において増益が見込まれることから、期末配当予想を5円増額し、

40円に修正いたします。これにより、年間配当金は75円となり、前期に比べ15円の増加となる予

定です。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 21 年５月 11 日発表）

円 銭

－

円 銭

35.00

円 銭

－

円 銭

35.00

円 銭

70.00

今回修正予想 － － － 40.00  75.00

当期実績 － 35.00 － － －

前期実績

（平成 21 年３月期）
－ 30.00 － 30.00  60.00

以上